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Cuernavaca, Morelos a 16 de Marzo de 2021

Oficio.- TJA/UT/1 3 12021

ASUNTO: INFORME

M. EN E. DORA IVONNE ROSALES SOTELO
COMISIONADA PRESIDENTE DEL INSTITU
MORELENSE DE INFORMACIÓN PÚELICR Y
ESTADíSTICA.
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En cumplimiento a lo que establece el
r'¡rí Vll de la

Ley de Transparencia y Acceso a la lnformación Pública del Estado de

Morelos, Le informo, que durante el periodo del primero de Enero al trece

de Diciembre dos mil ve¡nte, se recibieron cuarenta solicitudes de

información en la Plataforma Nacional de Transparencia Morelos, mismas

que fueron contestadas oportunamente anexo listado de las solicitudes, lo

anterior para los efectos legales conducentes.

Sin otro particular, reciba un afectuoso saludo

ATENTAMENTE

LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA DEL
TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA

DEL ESTADO DE MORELOS
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Solicitudes de información recibidas durante el periodo del primero de enero
al treinta y uno de diciembre del año dos mil veinte.
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Número

969520

968520

937620

846220

749120

749020

803920

744620

740820

721420

125920

125720

125420

60320

14720

17120

39020

48820

48920

74720

1224319

Folio

información
Publica

información
publica

información
publica

información
publica

información
publica

información
publica

información
Publica

información
publica

información
publica

información
publica

información
publica

información
publica

información
publica

información
publica

información
publica

información
publica

información
publica

información
Publica

información
Publica

información
publica

información
publica

Tipo

No competencia

No competencia

Notifica
disponibilidad y
costos del soporte
material

Notifica
disponibilidad y
costos del sopode
material

Notifica
disponibilidad y
costos del soporte
material

Notifica
disponibilidad y
costos del soporte
material

lmprocedencia de
solicitud

Entrega de
información

lmprocedencia de
solicitud

Notifica
disponibilidad y
costos del soporte
material

lmprocedencia de
solicitud

lmprocedencia de
solicitud

No competencia

lmprocedencia de
solicitud

Entrega de
información

Entrega de
información

No competencia

Entrega de
información

Entrega de
información

Entrega de
información

Entrega de
información

Resultado

24t11t2020

24t11t2020

19t11t2020

21110t2020

25109t2020

25t09t2020

08t10t2020

24t09t2020

23t09t2020

17t09t2020

05t02t2020

05102t2020

05t02t2020

23101t2020

08101t2020

09t01t2020

16t01t2020

20t01t2020

20t01t2020

24t01t2020

08t01t2020

Fecha de
captura

26t11t2020

26t11t2020

26t11t2020

05111t2020

26t11t2020

26t11t2020

22t10t2020

30t10t2020

23t10t2020

23t10t2020

14t02t2020

141O2t2020

14t02t2020

05102t2020

20t01t2020

13t01t2020

22101t2020

24t01t2020

24t01t2020

2710112020

08t01t2020

Fecha de
respuesta

2 días

2 días

7 días

15 días

62 días

62 días

14 días

36 días

30 días

36 días

9 días

9 días

9 días

13 días

12 días

4 días

6 días

4 días

4 días

3 días

0 días

Tiempo
de

respuesta


